
Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 1 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

Ogłoszenie

Numer

2022-851-132715

Id

132715

Powstaje w kontekście projektu

POPC.05.01.00-32-0001/21 - Cyfrowa Gmina

Tytuł

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina".

Warunki zmiany umowy

Warunki zmiany umowy zostały określone w paragrafie 9 projektowanych postanowień umowy 
stanowiących załącznik nr  4 do zapytania ofertowego.

Załączniki

Dodane do ogłoszenia w obowiązującej wersji z dn. 2022-10-28
1. Załącznik nr 5 - Test "CPU Mark" na dzień ogłoszenia postępowania.
2. Załacznik nr 4 - Projektowane postanowienia umowy.
3. Załacznik nr 3 - Opis przedmiotu zamówienia.
4. Załączniki nr 1 i 2 ( formularz ofertowy + oświadczenie).
5. Zapytanie ofertowe.

Czy dopuszczalna oferta częściowa?

TAK

Data opublikowania ogłoszenia

2022-10-28

Data ostatniej zmiany

2022-10-28

Termin składania ofert

2022-11-10 12:00:00

Planowany termin podpisania umowy

2022-11



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 2 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

Dane adresowe ogłoszeniodawcy

Gmina Świeszyno
Świeszyno 71
76-024 Świeszyno
NIP: 4990521087

Osoby do kontaktu

Grzegorz Król
tel.: 690929453
e-mail: g.krol@swieszyno.pl

Części zamówienia

Część: 1

Tytuł części 1

Urządzenie typu UTM.

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 1

Typ

Dostawa

Podkategoria

Sprzęt IT

Opis

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina”.  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w pkt. 3 zapytania 
ofertowego oraz w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego. Przedmiot zamówienia został 



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 3 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

podzielony na 3 części. 
Część nr 1 dotyczy dostawy urządzenia typu UTM.
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną część lub na wszystkie części zamówienia.

Okres gwarancji

minimum 36 miesięcy

Kody CPV

32424000-1 Infrastruktura sieciowa

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

zachodniopomorskie

Powiat

koszaliński

Gmina

Świeszyno

Miejscowość

Świeszyno

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

5.�Warunki udziału w postępowaniu:
5.1.�W zapytaniu mogą brać udział oferenci:
- którzy posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do ubiegania się o realizację zamówienia;
- którzy znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej realizację zamówienia;
- nie wszczęto wobec nich postępowania upadłościowego ani nie ogłoszono upadłości;
- wobec których nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art.  7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 
835)
W celu potwierdzenia spełnienia w/w warunków udziału w postępowaniu wykonawca składa 



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 4 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

oświadczenia w formularzu ofertowym.

5.2 Wykluczenia:
Zamówienie nie może zostać udzielone podmiotom powiązanym z Zamawiającym osobowo lub 
kapitałowo.
Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między Zamawiającym 
lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przeprowadzeniem procedury 
wyboru wykonawcy a wykonawcą, polegające w szczególności na:
1.�uczestnictwie w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;
2.�posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji;
3.�pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;
4.�pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w 
stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

W celu potwierdzenia braku wykluczenia  o których mowa z pkt. 5.2 wraz z ofertą wykonawca składa 
Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych sporządzone na/wg wzoru nr 2 do 
niniejszego zapytania.

Typ

Lista wymaganych dokumentów/oświadczeń

Opis

Do oferty należy załączyć:
a.�Formularz Ofertowy sporządzony na/wg załącznika nr 1.
b.�Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych - sporządzone na/wg załącznika nr 
2.

Kryteria oceny do części 1

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

A: Cena (brutto) –  waga 90 % (max 90 pkt)



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 5 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

Czy kryterium cenowe?

NIE

Opis

B: Skrócenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia – waga 10% (max 10 pkt.)

Część: 2

Tytuł części 2

Sprzęt komputerowy

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 2

Typ

Dostawa

Podkategoria

Sprzęt IT

Opis

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w pkt. 3 zapytania 
ofertowego oraz w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na 3 części.
Cześć nr 2 dotyczy dostawy sprzętu komputerowego.
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną część lub na wszystkie części zamówienia.

Okres gwarancji



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 6 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

minimum 24 miesiące

Kody CPV

30200000-1 Urządzenia komputerowe
30213000-5 Komputery osobiste
72260000-5 Usługi w zakresie oprogramowania

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

zachodniopomorskie

Powiat

koszaliński

Gmina

Świeszyno

Miejscowość

Świeszyno

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

5.�Warunki udziału w postępowaniu:
5.1.�W zapytaniu mogą brać udział oferenci:
- którzy posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do ubiegania się o realizację zamówienia;
- którzy znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej realizację zamówienia;
- nie wszczęto wobec nich postępowania upadłościowego ani nie ogłoszono upadłości;
- wobec których nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art.  7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 
835)
W celu potwierdzenia spełnienia w/w warunków udziału w postępowaniu wykonawca składa 
oświadczenia w formularzu ofertowym.

5.2 Wykluczenia:
Zamówienie nie może zostać udzielone podmiotom powiązanym z Zamawiającym osobowo lub 



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 7 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

kapitałowo.
Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między Zamawiającym 
lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przeprowadzeniem procedury 
wyboru wykonawcy a wykonawcą, polegające w szczególności na:
1.�uczestnictwie w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;
2.�posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji;
3.�pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;
4.�pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w 
stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

W celu potwierdzenia braku wykluczenia  o których mowa z pkt. 5.2 wraz z ofertą wykonawca składa 
Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych sporządzone na/wg wzoru nr 2 do 
niniejszego zapytania.

Typ

Lista wymaganych dokumentów/oświadczeń

Opis

Do oferty należy załączyć:
a.�Formularz Ofertowy  sporządzony na/wg załącznika nr 1.
b.�Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych - sporządzone na/wg załącznika nr 
2.

Kryteria oceny do części 2

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

A: Cena (brutto) – waga 80 % (max 80 pkt)

Czy kryterium cenowe?



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 8 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

NIE

Opis

B: Skrócenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia – waga 10% (max 10 pkt.)

Czy kryterium cenowe?

NIE

Opis

C: Okres gwarancji - waga 10 % (max 10 pkt.)

Część: 3

Tytuł części 3

Serwer

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 3

Typ

Dostawa

Podkategoria

Sprzęt IT

Opis



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 9 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

Opis

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina”.  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w pkt. 3 zapytania 
ofertowego oraz w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na 3 części.
Część nr 3 dotyczy dostawy serwera.
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną część lub na wszystkie części zamówienia.

Okres gwarancji

minimum 36 miesięcy

Kody CPV

48820000-2 Serwery
72260000-5 Usługi w zakresie oprogramowania

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

zachodniopomorskie

Powiat

koszaliński

Gmina

Świeszyno

Miejscowość

Świeszyno

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

5.�Warunki udziału w postępowaniu:
5.1.�W zapytaniu mogą brać udział oferenci:
- którzy posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do ubiegania się o realizację zamówienia;
- którzy znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej realizację zamówienia;



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 10 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

- nie wszczęto wobec nich postępowania upadłościowego ani nie ogłoszono upadłości;
- wobec których nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art.  7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 
835)
W celu potwierdzenia spełnienia w/w warunków udziału w postępowaniu wykonawca składa 
oświadczenia w formularzu ofertowym.

5.2 Wykluczenia:
Zamówienie nie może zostać udzielone podmiotom powiązanym z Zamawiającym osobowo lub 
kapitałowo.
Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między Zamawiającym 
lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przeprowadzeniem procedury 
wyboru wykonawcy a wykonawcą, polegające w szczególności na:
1.�uczestnictwie w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;
2.�posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji;
3.�pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;
4.�pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w 
stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

W celu potwierdzenia braku wykluczenia  o których mowa z pkt. 5.2 wraz z ofertą wykonawca składa 
Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych sporządzone na/wg wzoru nr 2 do 
niniejszego zapytania.

Typ

Lista wymaganych dokumentów/oświadczeń

Opis

Do oferty należy załączyć:
a.�Formularz Ofertowy sporządzony na/wg załącznika nr 1.
b.�Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych - sporządzone na/wg załącznika nr 
2.

Kryteria oceny do części 3

Czy kryterium cenowe?



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 11 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

TAK

Opis

A: Cena (brutto) – waga 80 % (max 80 pkt)

Czy kryterium cenowe?

NIE

Opis

B: Skrócenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia – waga 10% (max 10 pkt.)

Czy kryterium cenowe?

NIE

Opis

C: Okres gwarancji - waga 10 % (max 10 pkt.)

Podsumowanie

Oś czasu związana z ogłoszeniem i ofertowaniem

-> 2022-10-28 - data opublikowania



Wygenerowano: 2022-10-28 13:58 Strona 12 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Dostawa sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa gmina".

-> 2022-11-10 12:00:00 - termin składania ofert

-> 2022-11 - planowany termin podpisania umowy

Oś czasu realizacji przedmiotów zamówienia

Brak zdefiniowanych etapów dla przedmiotów zamówienia.


